
Miesto konania:
Teplota vody:
Teplota vzduchu:
Počasie:
Dĺžka slalomu:
Počet bránok:

Illeková Emília Hochschornerová Gabriela
   hlavný rozhodca riaditeľ pretekov

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode
Športový Klub Polície Bratislava

Pretek číslo 9.

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
M-SR v slalome

M-SR dorastu v slalome
1. a 2. SLP žiakov v slalome

26. - 27. 5. 2012

Delegát SZKDV: Šácha Ján

Činovníci pretekov:

Riaditeľ pretekov: Hochschornerová Gabriela
Staviteľ trate: Kus Zdeno, Minčík Juraj

Technické parametre:
26. máj 2012 27.máj.2012

Hlavný rozhodca: Illeková Emília
Zástupca HR: Maco Ján

AVS Čunovo
19

AVS Čunovo
19

21

30
jasno

32
jasno
250
19

250



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu v slalome
1. kolo SLP žiakov v slalome

 26.5.2012

Kategória: C1 
 kvalifikácia Finále SLP SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 29 Slafkovský Alexander 83 MT DULM 104,72 2 106,72 107,23 2 109,23 80
2 28 Beňuš Matej 87 MT ŠKPBA 105,33 2 107,33 105,92 4 109,92 76
3 23 Baďura Jerguš 91 1 ŠKPBA 108,21 0 108,21 109,53 2 111,53 72
4 13 Mračna Martin 96 DM 1 DULM 118,95 6 124,95 114,20 2 116,20 68
5 11 Antal Richard 93 2 DULM 123,60 0 123,60 123,02 6 129,02 64
6 15 Džurný Tomáš 95 DS 2 KTKLM 121,43 0 121,43 124,16 6 130,16 60
7 26 Rozmuš Karol 87 MT ŠKPBA 109,22 0 109,22 109,51 54 163,51 58
8 19 Webink Lino 94 DS 2 DULM 123,54 2 125,54 120,79 60 180,79 56

16 Pfeiffer Frederik GER 121,77 2 123,77 DNS
18 Schwanholt Simon GER 121,49 4 125,49 DNS

9 12 Funk Alexander GER 133,86 0 133,86 114,07 0 114,07
10 24 Gajarský Patrik 91 1 DULM 118,48 54 172,48 111,84 6 117,84 54
11 17 Gurecka Marko 96 DM 1 DULM 123,14 8 131,14 117,57 2 119,57 52
12 7 Mirgorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 145,15 6 151,15 138,88 0 138,88 50 80
13 10 Jasič Jozef 76 3 KTKLM 167,79 4 171,79 145,28 4 149,28 48
14 8 Glejtek Peter 69 2 ŽKVŽA 154,41 0 154,41 162,32 4 166,32 47
15 4 Uram Jozef 67 3 ŽKVŽA 226,22 6 232,22 185,35 2 187,35 46
16 5 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 229,09 58 287,09 187,77 6 193,77 45 76
17 27 Haneda Takuya JPN 108,82 52 160,82 98,65 156 254,65
18 1 Iľanovský Tomáš 91 3 KVSKV 226,10 56 282,10 216,67 104 320,67 44
19 9 Zeman Martin 94 DS 3 UVLKO 235,03 10 245,03 176,01 204 380,01 43
20 3 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 298,25 158 456,25 287,05 110 397,05 42 72

2 Polák Denis 97 DM 3 ŠKPBA 185,75 206 391,75 DNS
6 Jančovič Martin 94 DS 3 TUZV DNS DNS

14 Luley Jakub 86 2 ŠKPBA DNS DNS
20 Matejka Miroslav 89 2 DULM DNS DNS

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 60 Mann Dana 84 MT ŠKPBA 116,82 8 124,82 116,61 2 118,61 80
2 56 Funk Ricarda GER 120,94 4 124,94 121,74 2 123,74
3 52 Nevařilová Kristína 91 1 ŠKPBA 134,27 6 140,27 125,99 2 127,99 76
4 50 Horn Stephanie GER 123,64 2 125,64 126,19 2 128,19
5 57 Hríviková Eva 93 1 ŽKVŽA 141,63 6 147,63 128,58 4 132,58 72
6 58 Zárubová Kristína 95 DS 2 DULM 136,54 2 138,54 135,34 6 141,34 68
7 48 Glejteková Petra 96 DM 2 ŽKVŽA 146,94 4 150,94 137,47 4 141,47 64
8 51 Kopúnová  Katarína 94 DS 2 ŠKPBA 137,82 4 141,82 138,53 6 144,53 60
9 43 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 140,73 4 144,73 147,86 10 157,86 58 80

10 47 Matulániová Paulína 96 DM 2 KTKLM 141,75 2 143,75 143,98 14 157,98 56
11 59 Kaifuchi Moe JPN 129,57 2 131,57 131,13 56 187,13
12 49 Sojková Miroslava 97 DM 2 ŠKPBA 155,66 4 159,66 147,11 54 201,11 54
13 54 Fritsche Lisa GER 131,67 2 133,67 138,63 104 242,63
14 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 154,80 4 158,80 170,62 160 330,62 52 76

15 61 Kaliská Elena 72 MT DULM 130,41 52 182,41 116,03 0 116,03 50
16 45 Ontková Katarína 96 DM 2 KTKLM DSQ 151,02 0 151,02 48
17 38 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 168,35 2 170,35 152,33 8 160,33 47 72
18 40 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 158,46 10 168,46 157,47 10 167,47 46 68
19 36 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 173,59 106 279,59 159,47 8 167,47 45 64
20 46 Deáková Michaela 96 DM 3 KKZV 187,57 6 193,57 167,65 2 169,65 44
21 44 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 163,00 2 165,00 176,37 8 184,37 43
22 53 Mitašíková Monika 94 DS 1 ŽKVŽA 159,61 12 171,61 147,25 56 203,25 42
23 55 Orokocká Viktória 95 DS 3 ŠKPBA 133,72 158 291,72 162,27 54 216,27 41
24 37 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 176,41 66 242,41 171,30 112 283,30 40 60
25 35 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 123,88 408 531,88 177,98 258 435,98 39 58

42 Chriašteľová Nikola 95 DS 3 KKZV DSQ DNF
62 Dukátová Jana 83 MT SVK DNS DNS



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu v slalome
1. kolo SLP žiakov v slalome

 26.5.2012

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále SLP SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 82 Hochschorner Peter
Hochschorner Pavol 79/79 MT ŠKPBA 107,20 0 107,20 107,53 6 113,53 80

2 75 Mendel Eric
Funk Alexander GER 132,79 100 232,79 124,45 4 128,45

3 77 Prinz Pascal
Prinz Marcel GER 142,14 4 146,14 132,71 6 138,71

4 76 Skákala Juraj
Gewissler Matúš 95/95 DS 1 ŠKPBA 131,51 2 133,51 137,65 4 141,65 76

5 79  Lorke Tom
Gerth Max GER 135,40 6 141,40 140,85 4 144,85

6 74 Šimičák Martin
Skubík Jakub 95/95 DS 1 KTKLM 159,35 102 261,35 141,00 6 147,00 72

7 70 Michalovič Igor
Tomko Jakub 95/95 DS 2 DULM 152,65 4 156,65 153,76 2 155,76 68

8 81 Škantár Peter
Škantár Ladislav 82/83 MT ŠKPBA 112,24 0 112,24 113,07 58 171,07 64

9 80 Kučera Tomáš
Bátik Ján 85/86 MT DULM 117,51 4 121,51 129,98 54 183,98 60

72 Nevařil Matúš
Černý Richard 97/97 ŽS 2 ŠKPBA DNS DNS

73 Danek Matúš
Osadský Radoslav 92/92 1 ŠKPDK DNS DNS

78 Gajarský Patrik
Matejka Miroslav 91/89 MT DULM DNS DNS

71 Bothár Peter
Vacula Lukáš 95/95 DS 2 TUZV DSQ DNF

Kategória: C1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 155 Stoecklin Lena GER 184,80 56 240,80 164,14 6 170,14

156 Macová Katarína 86 MT ŠKPBA DNS DNS



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu v slalome
1. kolo SLP žiakov v slalome

 26.5.2012

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále SLP SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body

1 147 Halčin Martin 91 MT DULM 104,30 0 104,30 99,85 0 99,85 80
2 144 Cibák Peter 81 1 KTKLM 102,88 4 106,88 100,69 0 100,69 76
3 139 Grigar Jakub 97 DM 1 DULM 105,53 2 107,53 103,09 0 103,09 72
4 127 Winkler Nils GER 107,40 2 109,40 103,41 0 103,41
5 134 Bárta Michal 90 1 ŠKPBA 107,37 4 111,37 104,60 0 104,60 68
6 136 Mann Scott USA 104,30 0 104,30 102,74 2 104,74
7 145 Šajbidor Ján 82 1 DULM 105,29 0 105,29 104,14 2 106,14 64
8 137 Janček Ľubomír 86 1 ŠKPDK 108,12 0 108,12 102,25 4 106,25 60
9 130 Hujsa Matúš 91 1 ŠKPBA 107,15 2 109,15 106,23 2 108,23 58

10 132 Janček Ján 89 1 ŠKPDK 108,57 0 108,57 104,83 6 110,83 56
11 138 Yazawa Kazuki JPN 107,58 2 109,58 109,51 2 111,51
12 135 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 107,47 2 109,47 117,15 4 121,15 54
13 125 Schweikert Fabian GER 105,36 0 105,36 105,83 50 155,83
14 146 Kaniščák Kamil 87 1 ŠKPBA 103,27 6 109,27 116,68 56 172,68 52

15 129 Kargl Tobias GER 109,67 10 119,67 103,61 0 103,61
16 133 Málek Andrej 95 DS 1 ŠKPBA 109,46 2 111,46 102,34 6 108,34 50
17 128 Stanovský Miroslav 70 1 ŠKPDK 110,35 4 114,35 107,94 2 109,94 48
18 90 Nagy Peter 64 2 ŠKPBA 118,12 2 120,12 114,97 2 116,97 47
19 121 Blasbalg Peter 96 DM 1 KTKLM 128,11 0 128,11 115,70 2 117,70 46
20 122 Rajniak Boris 84 3 ŠKPBA 125,07 2 127,07 114,59 4 118,59 45
21 131 Janata Martin 94 DS 2 ŠKPBA 123,83 52 175,83 118,51 2 120,51 44
22 89 Simon Alexander 71 2 ŽKVŽA 123,43 4 127,43 118,10 4 122,10 43
23 126 Hapák Michal 93 2 ŠKPBA 143,43 2 145,43 120,17 2 122,17 42
24 123 Damborský Miroslav 81 2 KTKLM 134,68 0 134,68 122,45 0 122,45 41
25 107 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 133,36 4 137,36 123,64 2 125,64 40 80
26 105 Koyš Július 97 DM 2 ŠKPBA 127,48 0 127,48 124,89 2 126,89 39
27 124 Sedláček Alexander 95 DS 2 KDVUK 153,65 60 213,65 126,64 2 128,64 38
28 120 Štetka Peter 96 CZE 128,80 2 130,80 131,95 2 133,95
29 114 Kalivoda Marek 94 DS 2 KVSKV 139,09 4 143,09 131,95 2 133,95 37
30 91 Vlček Martin 80 3 ŠKPBA 127,05 0 127,05 125,88 10 135,88 36
31 116 Stano Martin 95 DS 2 ŠKPBA 125,30 2 127,30 130,14 8 138,14 35
32 109 Krempaský Matej 96 DM 3 KDVUK 133,77 6 139,77 136,06 4 140,06 34
33 113 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 160,74 6 166,74 138,34 2 140,34 33
34 119 Slašťan Peter 90 2 KDVUK 132,78 8 140,78 140,71 0 140,71 32
35 111 Nevařil Matúš 97 DM 2 ŠKPBA DSQ 137,75 4 141,75 31
36 110 Andraška Ján 95 DS 2 TUZV 164,15 8 172,15 144,65 8 152,65 30
37 103 Mikita Marek 97 DM 2 KTKLM 189,46 8 197,46 156,00 4 160,00 29
38 142 Mráz Tomáš 80 1 DULM 106,90 8 114,90 107,18 56 163,18 28
39 96 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 KDVUK 168,93 8 176,93 159,76 10 169,76 27 76
40 97 Kubrický Michal 94 DS 3 KVSKV 184,94 10 194,94 171,1 8 179,10 26
41 115 Stanovský Jakub 97 DM 2 ŠKPDK 130,11 54 184,11 126,35 54 180,35 25
42 117 Stanovský Martin 96 DM 2 ŠKPDK 123,53 52 175,53 128,63 52 180,63 24
43 118 Macúš Richard 97 DM 1 ŽKVŽA 117,36 4 121,36 128,02 54 182,02 23
44 108 Tomko Dominik 96 DM 3 KTKLM 134,27 4 138,27 136,07 54 190,07 22
45 100 Suja Mojmír 96 DM 3 TUZV 205,92 306 511,92 201,52 10 211,52 21
46 101 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 167,11 4 171,11 177,88 54 231,88 20
47 93 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV DSQ 182,78 100 282,78 19 72
48 102 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 210,87 64 274,87 201,13 108 309,13 18 68
49 92 Belluš Tomáš 97 DM 3 ŠKPBA 228,91 312 540,91 211,35 156 367,35 17
50 95 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 175,18 162 337,18 166,07 354 520,07 16 64

94 Krupa Felix 00 ŽM 3 KDVUK DNS DNS
98 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV DNS DNS
99 Gonšenica Adam 99 ŽS 3 KTKLM DNS DNS
106 Černý Ronald 97 DM 2 ŠKPBA DNS DNS
143 Potočný Marcel 85 1 ŠKPBA DNS DNS



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu staršieho
 v slalome

 26.5.2012

Kategória: C1 
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 13 Mračna Martin 96 DM 1 DULM 118,95 6 124,95 114,20 2 116,20
2 15 Džurný Tomáš 95 DS 2 KTKLM 121,43 0 121,43 124,16 6 130,16
3 19 Webink Lino 94 DS 2 DULM 123,54 2 125,54 120,79 60 180,79
4 17 Gurecka Marko 96 DM 1 DULM 123,14 8 131,14 117,57 2 119,57
5 7 Mirgorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 145,15 6 151,15 138,88 0 138,88
6 5 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 229,09 58 287,09 187,77 6 193,77
7 9 Zeman Martin 94 DS 3 UVLKO 235,03 10 245,03 176,01 204 380,01
8 3 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 298,25 158 456,25 287,05 110 397,05

2 Polák Denis 97 DM 3 ŠKPBA 185,75 206 391,75 DNS
6 Jančovič Martin 94 DS 3 TUZV DNS DNS

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 58 Zárubová Kristína 95 DS 2 DULM 136,54 2 138,54 135,34 6 141,34
2 48 Glejteková Petra 96 DM 2 ŽKVŽA 146,94 4 150,94 137,47 4 141,47
3 51 Kopúnová  Katarína 94 DS 2 ŠKPBA 137,82 4 141,82 138,53 6 144,53
4 43 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 140,73 4 144,73 147,86 10 157,86
5 47 Matulániová Paulína 96 DM 2 KTKLM 141,75 2 143,75 143,98 14 157,98
6 49 Sojková Miroslava 97 DM 2 ŠKPBA 155,66 4 159,66 147,11 54 201,11
7 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 154,80 4 158,80 170,62 160 330,62
8 45 Ontková Katarína 96 DM 2 KTKLM DSQ 151,02 0 151,02
9 38 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 168,35 2 170,35 152,33 8 160,33

10 40 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 158,46 10 168,46 157,47 10 167,47
11 36 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 173,59 106 279,59 159,47 8 167,47
12 46 Deáková Michaela 96 DM 3 KKZV 187,57 6 193,57 167,65 2 169,65
13 44 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 163,00 2 165,00 176,37 8 184,37
14 53 Mitašíková Monika 94 DS 1 ŽKVŽA 159,61 12 171,61 147,25 56 203,25
15 55 Orokocká Viktória 95 DS 3 ŠKPBA 133,72 158 291,72 162,27 54 216,27
16 37 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 176,41 66 242,41 171,30 112 283,30
17 35 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 123,88 408 531,88 177,98 258 435,98

42 Chriašteľová Nikola 95 DS 3 KKZV DSQ DNF

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 76 Skákala Juraj
Gewissler Matúš 95/95 DS 1 ŠKPBA 131,51 2 133,51 137,65 4 141,65

2 74 Šimičák Martin
Skubík Jakub 95/95 DS 1 KTKLM 159,35 102 261,35 141,00 6 147,00

3 70 Michalovič Igor
Tomko Jakub 95/95 DS 2 DULM 152,65 4 156,65 153,76 2 155,76

72 Nevařil Matúš
Černý Richard 97/97 ŽS 2 ŠKPBA DNS DNS

71 Bothár Peter
Vacula Lukáš 95/95 DS 2 TUZV DSQ DNF

Výsledky MSR dorast starší 



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu staršieho
 v slalome

 26.5.2012

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 139 Grigar Jakub 97 DM 1 DULM 105,53 2 107,53 103,09 0 103,09
2 135 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 107,47 2 109,47 117,15 4 121,15
3 133 Málek Andrej 95 DS 1 ŠKPBA 109,46 2 111,46 102,34 6 108,34
4 121 Blasbalg Peter 96 DM 1 KTKLM 128,11 0 128,11 115,70 2 117,70
5 131 Janata Martin 94 DS 2 ŠKPBA 123,83 52 175,83 118,51 2 120,51
6 107 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 133,36 4 137,36 123,64 2 125,64
7 105 Koyš Július 97 DM 2 ŠKPBA 127,48 0 127,48 124,89 2 126,89
8 124 Sedláček Alexander 95 DS 2 KDVUK 153,65 60 213,65 126,64 2 128,64
9 114 Kalivoda Marek 94 DS 2 KVSKV 139,09 4 143,09 131,95 2 133,95

10 116 Stano Martin 95 DS 2 ŠKPBA 125,30 2 127,30 130,14 8 138,14
11 109 Krempaský Matej 96 DM 3 KDVUK 133,77 6 139,77 136,06 4 140,06
12 113 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 160,74 6 166,74 138,34 2 140,34
13 111 Nevařil Matúš 97 DM 2 ŠKPBA DSQ 137,75 4 141,75
14 110 Andraška Ján 95 DS 2 TUZV 164,15 8 172,15 144,65 8 152,65
15 103 Mikita Marek 97 DM 2 KTKLM 189,46 8 197,46 156,00 4 160,00
16 96 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 KDVUK 168,93 8 176,93 159,76 10 169,76
17 97 Kubrický Michal 94 DS 3 KVSKV 184,94 10 194,94 171,1 8 179,10
18 115 Stanovský Jakub 97 DM 2 ŠKPDK 130,11 54 184,11 126,35 54 180,35
19 117 Stanovský Martin 96 DM 2 ŠKPDK 123,53 52 175,53 128,63 52 180,63
20 118 Macúš Richard 97 DM 1 ŽKVŽA 117,36 4 121,36 128,02 54 182,02
21 108 Tomko Dominik 96 DM 3 KTKLM 134,27 4 138,27 136,07 54 190,07
22 100 Suja Mojmír 96 DM 3 TUZV 205,92 306 511,92 201,52 10 211,52
23 101 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 167,11 4 171,11 177,88 54 231,88
24 93 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV DSQ 182,78 100 282,78
25 102 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 210,87 64 274,87 201,13 108 309,13
26 92 Belluš Tomáš 97 DM 3 ŠKPBA 228,91 312 540,91 211,35 156 367,35
27 95 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 175,18 162 337,18 166,07 354 520,07

94 Krupa Felix 00 ŽM 3 KDVUK DNS DNS
98 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV DNS DNS
99 Gonšenica Adam 99 ŽS 3 KTKLM DNS DNS
106 Černý Ronald 97 DM 2 ŠKPBA DNS DNS

Výsledky MSR dorast starší 



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu mladšieho
 v slalome

 26.5.2012

Kategória: C1 
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 13 Mračna Martin 96 DM 1 DULM 118,95 6 124,95 114,20 2 116,20
2 17 Gurecka Marko 96 DM 1 DULM 123,14 8 131,14 117,57 2 119,57
3 7 Mirgorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 145,15 6 151,15 138,88 0 138,88
4 5 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 229,09 58 287,09 187,77 6 193,77
5 3 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 298,25 158 456,25 287,05 110 397,05

2 Polák Denis 97 DM 3 ŠKPBA 185,75 206 391,75 DNS

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 48 Glejteková Petra 96 DM 2 ŽKVŽA 146,94 4 150,94 137,47 4 141,47
2 43 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 140,73 4 144,73 147,86 10 157,86
3 47 Matulániová Paulína 96 DM 2 KTKLM 141,75 2 143,75 143,98 14 157,98
4 49 Sojková Miroslava 97 DM 2 ŠKPBA 155,66 4 159,66 147,11 54 201,11
5 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 154,80 4 158,80 170,62 160 330,62
6 45 Ontková Katarína 96 DM 2 KTKLM DSQ 151,02 0 151,02
7 38 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 168,35 2 170,35 152,33 8 160,33
8 40 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 158,46 10 168,46 157,47 10 167,47
9 36 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 173,59 106 279,59 159,47 8 167,47

10 46 Deáková Michaela 96 DM 3 KKZV 187,57 6 193,57 167,65 2 169,65
11 44 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 163,00 2 165,00 176,37 8 184,37
12 37 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 176,41 66 242,41 171,30 112 283,30
13 35 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA 123,88 408 531,88 177,98 258 435,98

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

72 Nevařil Matúš
Černý Richard 97/97 ŽS 2 ŠKPBA DNS DNS

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl

1 139 Grigar Jakub 97 DM 1 DULM 105,53 2 107,53 103,09 0 103,09
2 121 Blasbalg Peter 96 DM 1 KTKLM 128,11 0 128,11 115,70 2 117,70
3 107 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 133,36 4 137,36 123,64 2 125,64
4 105 Koyš Július 97 DM 2 ŠKPBA 127,48 0 127,48 124,89 2 126,89
5 109 Krempaský Matej 96 DM 3 KDVUK 133,77 6 139,77 136,06 4 140,06
6 113 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 160,74 6 166,74 138,34 2 140,34
7 111 Nevařil Matúš 97 DM 2 ŠKPBA DSQ 137,75 4 141,75
8 103 Mikita Marek 97 DM 2 KTKLM 189,46 8 197,46 156,00 4 160,00
9 96 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 KDVUK 168,93 8 176,93 159,76 10 169,76

10 115 Stanovský Jakub 97 DM 2 ŠKPDK 130,11 54 184,11 126,35 54 180,35
11 117 Stanovský Martin 96 DM 2 ŠKPDK 123,53 52 175,53 128,63 52 180,63
12 118 Macúš Richard 97 DM 1 ŽKVŽA 117,36 4 121,36 128,02 54 182,02
13 108 Tomko Dominik 96 DM 3 KTKLM 134,27 4 138,27 136,07 54 190,07
14 100 Suja Mojmír 96 DM 3 TUZV 205,92 306 511,92 201,52 10 211,52
15 101 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 167,11 4 171,11 177,88 54 231,88
16 93 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV DSQ 182,78 100 282,78
17 102 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 210,87 64 274,87 201,13 108 309,13
18 92 Belluš Tomáš 97 DM 3 ŠKPBA 228,91 312 540,91 211,35 156 367,35
19 95 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV 175,18 162 337,18 166,07 354 520,07

94 Krupa Felix 00 ŽM 3 KDVUK DNS DNS
98 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV DNS DNS
99 Gonšenica Adam 99 ŽS 3 KTKLM DNS DNS
106 Černý Ronald 97 DM 2 ŠKPBA DNS DNS

Výsledky MSR dorast mladší



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu staršieho 
v slalome družstiev

 26.5.2012

Kategória: 3xC1 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 1
Gurecka Marko,
 Džurný Tomáš,  
Mračna Martin

96
95
96

DS DULM 138,49 4 142,49 0,00 142,49

2 2
Webink Lino, 
Migorodský Marko,
 Štekláč Filip

94
98
98

DS Stredoslovenský 212,24 112 324,24 0,00 324,24

Kategória: 3xK1 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 25
Grigar Jakub, 
Urban Miroslav, 
Blasbalg Peter

97
94
96

DS DU+KTKLM 122,06 14 136,06 0,00 136,06

2 24
Janata Martin,
Málek Andrej, 
Stano Martin

94
95
95

DS ŠKPBA 133,63 6 139,63 0,00 139,63

3 23
Stanovský Martin, 
Stanovský Jakub, 
Stanovský Samuel

96
97
98

DM ŠKPDK 137,79 6 143,79 0,00 143,79

4 22
Krempašský Matej, 
Sedláček Alexander, Koyš 
Július

95
95
97

DS BA 152,23 110 262,23 0,00 262,23

5 21
Kalivoda Marek, 
Kubrický Michal, 
Hnáta Dominik

94
94
97

DS KVSKV 236,86 110 346,86 0,00 346,86

Kategória: 3xK1 ženy
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 15
  Zárubová Kristína, 
 Matulániová Paulina, 
Ontková Katarína

95
96
96

DS KTK+DULM 169,52 14 183,52 0,00 183,52

2 11 Brosová Silvia, Stanovská 
Soňa, Deáková Michalea

99
00
96

DM Stredoslovenský 200,92 14 214,92 0,00 214,92

3 14
Kopunová Katarína, 
Sojková Miroslava, 
Orokocká Viktória

94
97
95

DS ŠKPBA 169,44 60 229,44 0,00 229,44

4 12
Mitašiková Monika, 
Glejteková Petra, 
Maceková Simona

94
95
98

DS ŽKV ŽA 187,35 60 247,35 0,00 247,35

5 13
Haššová Michaela, 
Trebulová Ivana, 
Chriaštelová Nikola

98
98
95

DS KKZV 214,39 162 376,39 0,00 376,39



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR v slalome
2. kolo SLP žiakov v slalome

 27.5.2012

Kategória: C1 

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body Body

1 29 Slafkovský Alexander 83 MT DULM 104,14 0 104,14 102,16 0 102,16 200
2 28 Beňuš Matej 87 MT ŠKPBA 104,83 0 104,83 103,58 0 103,58 186
3 23 Baďura Jerguš 91 1 ŠKPBA 110,46 0 110,46 106,29 0 106,29 174
4 26 Rozmuš Karol 87 MT ŠKPBA 105,91 0 105,91 107,03 0 107,03 164
5 16 Pfeiffer Frederik GER 114,33 2 116,33 110,22 0 110,22
6 12 Funk Alexander GER 118,18 2 120,18 111,44 2 113,44
7 24 Gajarský Patrik 91 1 DULM 112,45 0 112,45 113,31 2 115,31 156
8 17 Gurecka Marko 96 DM 1 DULM 117,98 2 119,98 118,01 0 118,01 148 80
9 18 Schwanholt Simon GER 116,28 2 118,28 116,08 2 118,08

10 15 Džurný Tomáš 95 DS 2 KTKLM 123,62 0 123,62 124,08 2 126,08 142 76
11 13 Mračna Martin 96 DM 1 DULM 122,24 4 126,24 126,60 2 128,60 136 72

12 11 Antal Richard 93 2 DULM 118,63 52 170,63 121,84 4 125,84 130
13 19 Webink Lino 94 DS 2 DULM 128,96 6 134,96 127,56 2 129,56 126 68
14 7 Mirgorodský Marko 98 ŽS 2 KTKLM 138,08 154 292,08 140,34 8 148,34 122 64 80
15 4 Uram Jozef 67 3 ŽKVŽA 183,28 106 289,28 167,26 8 175,26 118
16 14 Luley Jakub 86 2 ŠKPBA 120,28 8 128,28 128,24 56 184,24 114
17 5 Štekláč Filip 98 ŽS 3 KKZV 212,74 54 266,74 185,69 6 191,69 111 60 76
18 10 Jasič Jozef 76 3 KTKLM 151,23 0 151,23 141,26 52 193,26 108
19 9 Zeman Martin 94 DS 3 UVLKO 175,76 106 281,76 160,73 60 220,73 105 58
20 8 Glejtek Peter 69 2 ŽKVŽA 151,88 10 161,88 159,24 106 265,24 102
21 1 Iľanovský Tomáš 91 3 KVSKV 185,83 8 193,83 200,55 158 358,55 99
22 3 Vajda Matúš 99 ŽS 3 ŽKVŽA 239,37 160 399,37 228,97 204 432,97 96 56 72

2 Polák Denis 97 DM 3 ŠKPBA DNS DNS
6 Jančovič Martin 94 DS 3 TUZV DNS DNS

20 Matejka Miroslav 89 2 DULM DNS DNS
27 Haneda Takuya JPN DNS DNS

Kategória: K1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body Body

1 60 Mann Dana 84 MT ŠKPBA 120,47 4 124,47 112,52 0 112,52 200
2 61 Kaliská Elena 72 MT DULM 114,50 2 116,50 114,49 2 116,49 186
3 56 Funk Ricarda GER 116,66 2 118,66 116,86 0 116,86
4 52 Nevařilová Kristína 91 1 ŠKPBA 134,37 4 138,37 118,34 4 122,34 174
5 57 Hríviková Eva 93 1 ŽKVŽA 139,37 2 141,37 132,75 2 134,75 164
6 53 Mitašíková Monika 94 DS 1 ŽKVŽA 137,78 2 139,78 130,51 6 136,51 156 80
7 58 Zárubová Kristína 95 DS 2 DULM 143,31 6 149,31 143,74 2 145,74 148 76
8 49 Sojková Miroslava 97 DM 2 ŠKPBA 140,29 2 142,29 136,61 10 146,61 142 72
9 43 Haššová Michaela 98 ŽS 2 KKZV 150,70 4 154,70 159,79 2 161,79 136 68 80

10 51 Kopúnová  Katarína 94 DS 2 ŠKPBA 150,04 4 154,04 133,40 104 237,40 130 64
11 47 Matulániová Paulína 96 DM 2 KTKLM 135,73 2 137,73 139,98 150 289,98 126 60

12 50 Horn Stephanie GER 119,38 52 171,38 121,95 2 123,95
13 54 Fritsche Lisa GER 127,36 54 181,36 120,25 4 124,25
14 55 Orokocká Viktória 95 DS 3 ŠKPBA 149,93 52 201,93 133,73 2 135,73 122 58
15 48 Glejteková Petra 96 DM 2 ŽKVŽA 150,33 56 206,33 141,13 6 147,13 118 56
16 38 Brosová Silvia 99 ŽS 2 KTKLM 155,98 6 161,98 146,37 8 154,37 114 54 76
17 40 Maceková Simona 98 ŽS 3 ŽKVŽA 153,74 2 155,74 152,90 4 156,90 111 52 72
18 44 Starzlová Petra 96 DM 3 ŠKPBA 162,23 156 318,23 163,77 2 165,77 108 50
19 42 Chriašteľová Nikola 95 DS 3 KKZV DNF 166,74 4 170,74 105 48
20 45 Ontková Katarína 96 DM 2 KTKLM 153,21 4 157,21 170,20 6 176,20 102 47
21 46 Deáková Michaela 96 DM 3 KKZV 170,84 4 174,84 137,30 52 189,30 99 46
22 36 Stanovská Soňa 00 ŽM 3 ŠKPDK 146,65 52 198,65 149,17 58 207,17 96 45 68
23 37 Glejteková Simona 99 ŽS 3 ŽKVŽA 200,21 110 310,21 170,09 64 234,09 93 44 64
24 39 Trebulová Ivana 98 ŽS 3 KKZV 150,73 4 154,73 155,89 254 409,89 90 43 60
25 35 Mintálová Eliška 99 ŽS 0 ŽKVŽA DNF 173,21 354 527,21 87 42 58

59 Kaifuchi Moe JPN DNS DNS
62 Dukátová Jana 83 MT SVK DNS DNS



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR v slalome
2. kolo SLP žiakov v slalome

 27.5.2012

Kategória: C2 
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body Body

1 81 Škantár Peter
Škantár Ladislav 82/83 MT ŠKPBA 110,53 0 110,53 111,12 0 111,12 200

2 80 Kučera Tomáš
Bátik Ján 85/86 MT DULM 113,78 0 113,78 111,16 0 111,16 186

3 79  Lorke Tom
Gerth Max GER 141,08 102 243,08 125,22 0 125,22

4 76 Skákala Juraj
Gewissler Matúš 95/95 DS 1 ŠKPBA 131,60 2 133,60 123,70 8 131,70 174 80

5 74 Šimičák Martin
Skubík Jakub 95/95 DS 1 KTKLM 144,38 6 150,38 141,43 4 145,43 164 76

6 75 Mendel Eric
Funk Alexander GER 123,10 2 125,10 120,83 52 172,83

7 77 Prinz Pascal
Prinz Marcel GER 133,26 2 135,26 131,06 52 183,06

8 70 Michalovič Igor
Tomko Jakub 95/95 DS 2 DULM 146,66 210 356,66 144,41 54 198,41 156 72

82 Hochschorner Peter
Hochschorner Pavol 79/79 MT ŠKPBA 114,49 2 116,49 DNS

71 Bothár Peter
Vacula Lukáš 95/95 DS 2 TUZV DNF DNF

72 Nevařil Matúš
Černý Richard 97/97 ŽS 2 ŠKPBA DNS DNS

73 Danek Matúš
Osadský Radoslav 92/92 1 ŠKPDK DNS DNS

78 Gajarský Patrik
Matejka Miroslav 91/89 MT DULM DNS DNS

Kategória: C1 ženy
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body Body

1 155 Stoecklin Lena GER 152,91 2 154,91 134,09 4 138,09

156 Macová Katarína 86 MT ŠKPBA DNS 0,00



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR v slalome
2. kolo SLP žiakov v slalome

 27.5.2012

Kategória: K1 muži
 kvalifikácia Finále SLP SLPJ SLPŽ

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Body Body Body

1 147 Halčin Martin 91 MT DULM 101,78 0 101,78 101,41 0 101,41 200
2 139 Grigar Jakub 97 DM 1 DULM 105,93 0 105,93 102,52 0 102,52 186 80
3 145 Šajbidor Ján 82 1 DULM 104,94 0 104,94 101,12 2 103,12 174
4 129 Kargl Tobias GER 106,91 0 106,91 113,30 0 103,30
5 144 Cibák Peter 81 1 KTKLM 103,97 0 103,97 102,36 2 104,36 164
6 142 Mráz Tomáš 80 1 DULM 106,43 2 108,43 104,46 0 104,46 156
7 146 Kaniščák Kamil 87 1 ŠKPBA 106,70 0 106,70 106,13 0 106,13 148
8 134 Bárta Michal 90 1 ŠKPBA 104,14 0 104,14 104,16 4 108,16 142
9 137 Janček Ľubomír 86 1 ŠKPDK 106,63 0 106,63 109,10 0 109,10 136

10 90 Nagy Peter 64 2 ŠKPBA 107,59 0 107,59 110,62 0 110,62 130
11 130 Hujsa Matúš 91 1 ŠKPBA 106,03 0 106,03 111,05 0 111,05 126
12 125 Schweikert Fabian GER 107,88 0 107,88 109,44 2 111,44

13 133 Málek Andrej 95 DS 1 ŠKPBA 104,86 4 108,86 104,96 2 106,96 122 76
14 135 Urban Miroslav 94 DS 1 DULM 106,80 2 108,80 107,14 0 107,14 118 72
15 132 Janček Ján 89 1 ŠKPDK 109,12 50 159,12 105,86 2 107,86 114
16 127 Winkler Nils GER 107,81 2 109,81 107,91 0 107,91
17 136 Mann Scott USA 108,84 8 116,84 103,34 6 109,34
18 128 Stanovský Miroslav 70 1 ŠKPDK 114,31 2 116,31 108,11 2 110,11 111
19 122 Rajniak Boris 84 3 ŠKPBA 123,90 4 127,90 112,00 0 112,00 108
20 118 Macúš Richard 97 DM 1 ŽKVŽA 111,81 4 115,81 112,36 2 114,36 105 68
21 89 Simon Alexander 71 2 ŽKVŽA 123,05 52 175,05 117,43 0 117,43 102
22 105 Koyš Július 97 DM 2 ŠKPBA 122,43 0 122,43 117,79 0 117,79 99 64
23 91 Vlček Martn 80 3 ŠKPBA 127,69 0 127,69 118,84 2 120,84 96
24 119 Slašťan Peter 90 2 KDVUK 123,08 152 275,08 120,49 2 122,49 93
25 117 Stanovský Martin 96 DM 2 ŠKPDK 118,34 0 118,34 117,50 6 123,50 90 60
26 120 Štetka Peter 96 CZE 128,31 2 130,31 124,17 0 124,17
27 107 Stanovský Samuel 98 ŽS 2 ŠKPDK 118,62 4 122,62 122,61 2 124,61 87 58 80
28 126 Hapák Michal 93 2 ŠKPBA 119,27 56 175,27 123,66 4 127,66 84
29 121 Blasbalg Peter 96 DM 1 KTKLM 116,32 4 120,32 117,87 10 127,87 81 56
30 123 Damborský Miroslav 81 2 KTKLM 131,03 0 131,03 130,41 0 130,41 78 54
31 109 Krempaský Matej 96 DM 3 KDVUK 122,69 102 224,69 130,04 2 132,04 76 52
32 114 Kalivoda Marek 94 DS 2 KVSKV 155,89 8 163,89 131,47 4 135,47 74 50
33 108 Tomko Dominik 96 DM 3 KTKLM 131,28 4 135,28 138,92 4 142,92 72 48
34 143 Potočný Marcel 85 1 ŠKPBA 106,49 2 108,49 102,39 54 156,39 70
35 102 Pirický Adam 98 ŽS 3 UVLKO 185,04 6 191,04 157,35 6 163,35 68 47 76
36 97 Kubrický Michal 94 DS 3 KVSKV 182,79 4 186,79 157,17 8 165,17 66 46
37 131 Janata Martin 94 DS 2 ŠKPBA 118,25 0 118,25 116,97 52 168,97 64 45
38 93 Sedláček Tomáš 99 ŽS 3 KVSKV 165,88 56 221,88 169,22 4 173,22 62 44 72
39 115 Stanovský Jakub 97 DM 2 ŠKPDK 121,39 4 125,39 119,30 54 173,30 60 43
40 124 Sedláček Alexander 95 DS 2 KDVUK 137,43 10 147,43 124,05 60 184,05 58 42
41 110 Andraška Ján 95 DS 2 TUZV 186,60 4 190,60 178,09 6 184,09 56 41
42 103 Mikita Marek 97 DM 2 KTKLM 164,28 6 170,28 140,39 52 192,39 54 40
43 111 Nevařil Matúš 97 DM 2 ŠKPBA 130,22 2 132,22 141,10 56 197,10 52 39
44 116 Stano Martin 95 DS 2 ŠKPBA 126,82 8 134,82 149,65 52 201,65 50 38
45 96 Mikó Radoslav 98 ŽS 2 KDVUK 155,33 108 263,33 210,96 10 220,96 48 37 68
46 113 Molnár František 96 DM 2 UVLKO 127,71 4 131,71 134,81 100 234,81 46 36
47 92 Belluš Tomáš 97 DM 3 ŠKPBA 183,43 158 341,43 203,62 58 261,62 44 35
48 101 Hnáta Dominik 97 DM 3 KVSKV 206,99 6 212,99 198,57 154 352,57 42 34
49 95 Štekláč Timotej 99 ŽS 3 KKZV DNF 163,77 212 375,77 40 33 64

100 Suja Mojmír 96 DM 3 TUZV 216,18 166 382,18 DNF DNF
94 Krupa Felix 00 ŽM 3 KDVUK DNS DNS
98 Linkay Branislav 97 DM 2 KVSKV DNS DNS
99 Gonšenica Adam 99 ŽS 3 KTKLM DNS DNS
106 Černý Ronald 97 DM 2 ŠKPBA DNS DNS
138 Yazawa Kazuki JPN DNS DNS

 



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR družstiev v slalome  27.5.2012

Kategória: 3xC1 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 7
Beňuš Matej
Rozmuš Karol
Baďura Jerguš

87
87
91

ŠKP BA 118,57 8 126,57 0,00 126,57

2 6
Slafkovský Alexander
Gajarský Patrik
Gurecka Marko

83
91
96

KTKLM1 120,57 8 128,57 0,00 128,57

3 5
Pfeiffer Frederik
Schwanholt Simon
Frank Alexander

GER 132,55 54 186,55 0,00 186,55

4 3
Webink Lino 
Mračna Martin 
Džurný Tomáš

94
96
95

DS KTK+DULM 
2 141,17 52 193,17 0,00 193,17

5 4
Glejtek Peter
Jasič Jozef
Uram Jozef

69
76
67

Žilinský 183,21 52 235,21 0,00 235,21

Kategória: 3xK1 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 30
Kaniščák Kamil
Potočný M.
Bárta Michal

ŠKPBA1 115,89 2 117,89 0,00 117,89

2 26
Janček Lubomír
Janček Ján
Stanovský Miroslav

86
89
70

ŠKPDK1 119,42 0 119,42 0,00 119,42

3 28
Hujsa Matúš
Janata Martin
Málek Andrej

91 ŠKPBA2 119,1 4 123,10 0,00 123,10

4 22
Vlček Martin
Nagy peter
Rajniak Boris

80
64
84

ŠKPBA3 138,07 0 138,07 0,00 138,07

5 20
Macuš Richard
Damborský Miroslav
Simon Alexander

97
81
71

ZA 144,3 2 146,30 0,00 146,30

6 21
Krempaský Matej
Koyš Július
Nevařil Matúš

96
97
97

DM BA2 147,29 4 151,29 0,00 151,29

7 24
Kargl Tobias
Winkler Nils
Schweikert Fabian

GER 120,08 50 170,08 0,00 170,08

8 29
Halčin Martin
Šajbidor Ján
Cibák Peter

91
82
80

KTK+DULM1 116,61 54 170,61 0,00 170,61

9 19
Stanovský Martin
Stanovský Jakub
Stanovský Samuel

96
97
98

DM ŠKPDK2 142,99 60 202,99 0,00 202,99

10 18
Blasbalg Peter
Tomko Dominik
Mikita Marek

96
96
97

DM KTKLM3 151,23 54 205,23 0,00 205,23

11 27
Grigar Jakub
Mráz Tomáš
Urban Miroslav

97
80
94

DULM2 121,17 100 221,17 0,00 221,17

12 17
Hnáta Dominik
Sedláček Tomáš
Miko Radoslav

97
99
98

DM BA1 229,43 222 451,43 0,00 451,43



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR družstiev v slalome  27.5.2012

Kategória: 3xK1 ženy
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 12
Funk Ricarda
Fritsche Lisa
Horn Stefanie

GER 140,43 0 140,43 0,00 140,43

2 13
Kaliská Elena
Zárubová Kristína
Matulániová Paulína

72
95
96

KTK+DULM 143,61 8 151,61 0,00 151,61

3 14
Mann Dana
Nevařilová Kristína
Sojková Miroslava

84
91
97

ŠKPBA 172,73 8 180,73 0,00 180,73

4 8
Haššová Michaela
Trebulová Ivana
Deaková Michaela

98
98
96

DM KKZV 183,17 62 245,17 0,00 245,17

5 9
Glejteková Petra
Maceková Simona
Glejteková Simona

96
98
99

DM ŽKVŽA 209,46 58 267,46 0,00 267,46

6 10
Ontková Katarína
Brosová Silvia
Stanovská Soňa

96
99
00

DM ZA 185,41 116 301,41 0,00 301,41

Kategória: 3xC2 muži
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 16
Lorke Tom/Gerth Max
Printz Pascal/Printz Marcel
Mendel Eric/Funk Alexander

GER 145,57 112 257,57 0,00 257,57



Športový Klub Polície
        Bratislava

M-SR dorastu mladšieho 
v slalome družstiev

 27.5.2012

Kategória: 3xK1 muži DM
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 21
Krempaský Matej
Koyš Július
Nevařil Matúš

96
97
97

DM BA2 147,29 4 151,29 0,00 151,29

2 19
Stanovský Martin
Stanovský Jakub
Stanovský Samuel

96
97
98

DM ŠKPDK2 142,99 60 202,99 0,00 202,99

3 18
Blasbalg Peter
Tomko Dominik
Mikita Marek

96
96
97

DM KTKLM3 151,23 54 205,23 0,00 205,23

4 17
Hnáta Dominik
Sedláček Tomáš
Miko Radoslav

97
99
98

DM BA1 229,43 222 451,43 0,00 451,43

Kategória: 3xK1 ženy DM
 1. jazda 2. jazda

Por. Št.č. Priezvisko + meno Roč. Kat. VT Klub Čas Body Výsl Čas Body Výsl Total

1 8
Haššová Michaela
Trebulová Ivana
Deaková Michaela

98
98
96

DM KKZV 183,17 62 245,17 0,00 245,17

2 9
Glejteková Petra
Maceková Simona
Glejteková Simona

96
98
99

DM ŽKVŽA 209,46 58 267,46 0,00 267,46

3 10
Ontková Katarína
Brosová Silvia
Stanovská Soňa

96
99
00

DM ZA 185,41 116 301,41 0,00 301,41

 


